令和２年３月２５日

 ふたば未来学園関係各位

ふたば未来学園中学校・高等学校長

聖火リレーの中止について

   日頃より本校教育活動に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、報道でありましたように、オリンピックが延期されることになり、それにとも

ない、明日３月２６日（木）にスタートする予定の聖火リレーが中止されることになり

ました。

今回の聖火ランナーは優先的に新しい日程での聖火リレーに参加できるように配慮

するとの発表がございましたので、本校生が聖火ランナーとして参加する際には、今回

同様、皆様方の温かい御支援を頂戴できれば幸いです。今後ともどうぞよろしくお願い

いたします。